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Müşteki H. T. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. NECİP KİBAR- 16288 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : 11.05.2010 tarihinde İstanbul Haydarpaşa Limanından Gazze 1 adlı gemiye 

usta gemici olarak katıldım. Filistin’e insani yardım amaçlı demir, çimento, gıda ve su alarak 

güvenli Türk limanı İskenderun’dan gümrük ve diğer kontrolleri yapılarak seyire çıktık. 

31.05.2010 sabahı saat 04.30 sularında sancak kıç tarafımızdan İsrail Deniz Kuvvetleri’ne ait 

Zodyak hücum botlarının geldiğini gördüm. Önce 4-5 tane olan bu hücumbotlar sonra 

çoğalarak artmaya ve önümüzde seyir halinde bulunan Mavi Marmara gemisine saldırmaya 

başladılar. Mavi Marmara’yı ablukaya aldılar havadan bir skorsky helikopterin indirme 

yapmak için manevra yaptığını, sağ ve solunda yer alan iki helikopterinde sürekli havada 

kalarak indirme yapan skorsky helikoptere koruma sağladığını gördüm. Bir anda bomba 

sesleri gelmeye başladı bu şekilde bir şey beklemediğimiz için büyük bir şaşkınlık yaşadık. 

Uzun bir süre Mavi Marmara üzerindeki ve denizdeki arbede devam ettikten sonra Mavi 

Marmara gemisi sürüklenerek bizden uzaklaşmaya başladı. Bir süre sonra Zodyak botlarla 

tam teçhizatlı askerler bizim bulunduğumuz Gazze 1 gemsine de gelmeye başladılar. Gemiye 

çıkarma yaptıktan sonra ambarların üzerinde yaralan bizi alarak zabitan salonuna götürerek 

küçücük salona tıktılar. Uluslararası sularda yaşanan bu olayın bir denizci olarak hukuki bir 

izahı olmadığı kanaatindeyim. Zabitan salonuna tıkılan bizlerin temel insani ihtiyaçlarımızdan 

olan; tuvalet, su, yemek gibi ihtiyaçlarımızı gidermemize izin vermiyorlardı. Zabitan 

salonunda 8 saat süren işkence gibi yolculuktan sonra Aştod limanına geldik. Limana 

yaklaşırken bizi gemideki manevra yerlerimize götürerek başımıza birer asker dikerek gemiyi 

limana yaklaştırdık. Liman tıklım tıklım insan doluydu. 3 saat limanda kurulu bulunan çadırda 

beni sorguladılar. Sağımıza solumuza birer görevli takarak çeşitli masalara götürüyorlardı. İlk 

önce bir yere gittik. Üzerimizde ve ceplerimizde ne varsa çıkarttırdılar. Ayakkabımızı, 

çorabımızı, dahi çıkarttırdılar. İç çamaşırlarımız hariç üzerimizde ne varsa çıkarttırarak bizi 

detektöre soktular. Cinsel bölgelerimizi dahi kontrol ettiler. Sonra bizi masaya götürerek 

sandalyeye oturttular. Okumam için Türkçe bir metin verdiler. Okudum fakat Türkçe 

olmasına rağmen metinden bir şey anlamadım. Bizimle ilgilenen bir tercüman vardı. Ben 

Türk konsolosluğunun görevlendirdiği Türkiye adına çalışan bir görevliyim, bunlardan 

değilim dedi. Tercümana kâğıtlarda ne yazdığını sordum. Tercüman ‘’İsrail karasularına 

izinsiz girdiğimin, İsrail yasalarını ihlal ettiğimin, bunu kabul etmem gerektiğinin, kabul 

ettiğim takdirde sınır dışı edileceğimin, 10 yıl süreyle İsrail’e gelemeyeceğimin’’ yazılı 

olduğunu bunları kabul ettiğim takdirde biran evvel ülkeme gönderileceğimi, aksi takdirde 

diğer kağıtta yazılı olan seçeneğin uygulanacağını, ve orda bulunan şartların çok daha ağır 

olduğunu, 15 gün sorgulanıp İsrail mahkemelerine çıkarılıp yargılanacağımı, hapse atılıp kötü 

muamele göreceğimi ayrıca İsrail hapishanelerinin çok pis ve kötü olduğunu baştan aşağıya 

anlatıp durdu. Kendilerine her iki seçeneği de kabul etmediğimi söyledim. Bunun üzerine 



İbranice yazılmış bir metni önüme koyarak imzalamam yönünde baskı kurdular. Bende 

baskılardan dolayı, ayrıca metnin zor kullanılarak imzalatılmış olmasından ötürü hukuki 

değeri olmayacağı düşüncesiyle metnin altını imzaladım. Daha sonra bizi başka bir yere 

getirip oturttular bir birimizle konuşmamıza, hareket etmemize izin vermiyorlardı. Daha sonra 

beni olduğum yerden tekrar alarak başka bir masaya götürdüler önden ve yan cepheden 

resmimi çekerek parmak izimi aldılar. Doktor kontrolünden geçtikten sonra Bir ceza evi 

aracına binerek 1 saatten fazla yol gittikten sonra havaalanına geldik. Yanımıza yaklaşan bir 

görevli bu gece bizi bir yere götüreceklerini yarında ülkemize yollayacaklarını söyledi. Tekrar 

cezaevi aracına binerek bir tutukevine götürüldük. Ertesi gün tutukevinden çıkarak bizi sivil 

bir araca bindirdiler tekrar havaalanına getirdiler. Havaalanında biraz bekledikten sonra silahlı 

askerler eşliğinde bizi uçağa çıkarıp kaptan pilota teslim ettiler. Benim P ackard Bell İ5 

dizüstü bilgisayar, Nokia N73 marka cep telefonu + simkart + 2 GB hafıza kartı, Poli 10 dilli 

dijital sözlük, Kimyasal ve tanker tanıtım sertifikalarım, E sınıfı araç ehliyetim,Divalentino 

marka güneş gözlüğüm, Nüfus Cüzdanım,Garanti Bankası Kredi Kartım, Ziraat Bankası 

bankamatik kartım ve diğer özel eşyalarım İsrail askerleri tarafından alındı.bir daha bana iade 

edilmedi. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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